
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/348/2021 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok 
ogółem o kwotę 277.410,00 zł w tym: 

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 223.988,00 zł; 

2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 53.422,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok 
ogółem o kwotę 277.410,00 zł, w tym: 

1) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 227.410,00 zł; 

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 50.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu zadań i zakupów inwestycyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2021 
roku przedstawionego w załączniku Nr 2.2 do Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany zestawienia zawartego w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 127



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady  
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 127



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVIII/348/2021 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2021 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

pozostałe 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
600     Transport i łączność 3 810,00 3 810,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  60095   Pozostała działalność 3 810,00 3 810,00 3 810,00                       

 
    0690 Wpływy z różnych 

opłat 

2 490,00 2 490,00 2 490,00                       

 
    0940 Wpływy  

z rozliczeń/zwrotów  

z lat ubiegłych 

20,00 20,00 20,00                       

 

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

1 300,00 1 300,00 1 300,00                       

 
710     Działalność 

usługowa 

93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  71015   Nadzór budowlany 93,00 93,00 93,00                       

 
    2360 Dochody jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

związane z realizacją 
zadań z zakresu 

administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych 

ustawami 

93,00 93,00 93,00                       

 

750     Administracja 

publiczna 

41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75020   Starostwa 

powiatowe 

41 100,00 41 100,00 41 100,00                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 127



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

pozostałe 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
    0570 Wpływy z tytułu 

grzywien, mandatów  

i innych kar 
pieniężnych  

od osób fizycznych 

1 900,00 1 900,00 1 900,00                       

 

    0580 Wpływy z tytułu 
grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób 

prawnych i innych 
jednostek 

organizacyjnych 

8 700,00 8 700,00 8 700,00                       

 

    0630 Wpływy z tytułu opłat 

i kosztów sądowych  
oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa  
z tytułu postępowania 

sądowego  

i prokuratorskiego 

-600,00 -600,00 -600,00                       

 

    0640 Wpływy z tytułu 

kosztów 

egzekucyjnych,  
opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 

100,00 100,00 100,00                       

 

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

31 000,00 31 000,00 31 000,00                       

 
754     Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

 

  75495   Pozostała działalność 50 000,00             50 000,00         50 000,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 127



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

pozostałe 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
    6260 Dotacje otrzymane  

z państwowych 

funduszy celowych  
na finansowanie  

lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek sektora 
finansów publicznych 

50 000,00             50 000,00         50 000,00   

 

756     Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych 

i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki 

związane 

z ich poborem 

153 300,00 153 300,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75618   Wpływy z innych 

opłat stanowiących 

dochody jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

na podstawie ustaw 

153 300,00 153 300,00 153 300,00                       

 

    0420 Wpływy z opłaty 

komunikacyjnej 

100 000,00 100 000,00 100 000,00                       

 
    0490 Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego  

na podstawie 
odrębnych ustaw 

20 000,00 20 000,00 20 000,00                       

 

    0590 Wpływy z opłat  7 100,00 7 100,00 7 100,00                       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 127



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

pozostałe 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
za koncesje i licencje 

    0650 Wpływy z opłat  

za wydanie prawa 

jazdy 

26 200,00 26 200,00 26 200,00                       

 

801     Oświata  

i wychowanie 

30 034,00 30 079,00 30 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  80102   Szkoły podstawowe 

specjalne 

30 000,00 30 000,00 30 000,00                       

 
      "Laboratoria 

Przyszłości" 
                            

 
    2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19  

na finansowanie  
lub dofinansowanie 

realizacji zadań 

związanych  
z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

30 000,00 30 000,00 30 000,00                       

 

  80115   Technika -12,00 33,00 33,00         -45,00 -45,00           
 

      Zespół Szkół nr 1  

w Koluszkach 

-104,00 -59,00 -59,00         -45,00 -45,00           

 
    0610 Wpływy z opłat 

egzaminacyjnych  

oraz opłat  

za wydawanie 

świadectw, 
dyplomów, 

zaświadczeń, 
certyfikatów  

i ich duplikatów 

-7,00 -7,00 -7,00                       

 

    0690 Wpływy z różnych 

opłat 

9,00 9,00 9,00                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 127



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

pozostałe 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
    0750 Wpływy z najmu  

i dzierżawy 

składników 
majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu 
terytorialnego  

lub innych jednostek 

zaliczanych  
do sektora finansów 

publicznych oraz 

innych umów  

o podobnym 

charakterze 

-23,00 -23,00 -23,00                       

 

    0920 Wpływy  
z pozostałych odsetek 

1,00 1,00 1,00                       

 
    0870 Wpływy ze sprzedaży 

składników 

majątkowych 

-45,00             -45,00 -45,00           

 

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

-39,00 -39,00 -39,00                       

 
      Zespół Szkół nr 2  

w Koluszkach 

92,00 92,00 92,00                       

 
    0610 Wpływy z opłat 

egzaminacyjnych  

oraz opłat  

za wydawanie 
świadectw, 

dyplomów, 

zaświadczeń, 
certyfikatów  

i ich duplikatów 

52,00 52,00 52,00                       

 

    0690 Wpływy z różnych 

opłat 

18,00 18,00 18,00                       

 
    0920 Wpływy  

z pozostałych odsetek 

1,00 1,00 1,00                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 127



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

pozostałe 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

21,00 21,00 21,00                       

 
  80120   Licea 

ogólnokształcące 

46,00 46,00 46,00                       

 
      I Liceum 

Ogólnokształcące  

im. H. Sienkiewicza  
w Koluszkach 

46,00 46,00 46,00                       

 

    0610 Wpływy z opłat 

egzaminacyjnych  
oraz opłat  

za wydawanie 

świadectw, 
dyplomów, 

zaświadczeń, 

certyfikatów  
i ich duplikatów 

-26,00 -26,00 -26,00                       

 

    0690 Wpływy z różnych 

opłat 

-63,00 -63,00 -63,00                       

 
    0920 Wpływy  

z pozostałych odsetek 
1,00 1,00 1,00                       

 
    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

134,00 134,00 134,00                       

 
852     Pomoc społeczna 50 323,00 46 856,00 46 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 467,00 3 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  85202   Domy pomocy 

społecznej 

50 323,00 46 856,00 46 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 467,00 3 467,00           

 
      Dom Pomocy 

Społecznej  

w Lisowicach 

3 467,00             3 467,00 3 467,00           

 

    0870 Wpływy ze sprzedaży 

składników 
majątkowych 

3 467,00             3 467,00 3 467,00           

 

      Dom Pomocy 

Społecznej  

w Wiśniowej Górze 

46 856,00 46 856,00 46 856,00                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 127



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

pozostałe 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
    0830 Wpływy z usług 27 214,00 27 214,00 27 214,00                       

 
    0920 Wpływy  

z pozostałych odsetek 

5,00 5,00 5,00                       

 
    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 
19 637,00 19 637,00 19 637,00                       

 
853     Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

-51 250,00 -51 250,00 -51 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85333   Powiatowe urzędy 

pracy 

-51 250,00 -51 250,00 -51 250,00                       

 
    2440 Dotacja otrzymana  

z państwowego 
funduszu celowego  

na realizację zadań 
bieżących jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

-51 250,00 -51 250,00 -51 250,00                       

 

      w tym:                             
 

      Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

                            

 

      "Aktywizacja 

zawodowa osób 

niepełnosprawnych 
bezrobotnych  

i poszukujących pracy 

niepozostających  
w zatrudnieniu  

z terenu powiatu 
łódzkiego 

wschodniego" 

    -51 250,00                       

 

  
Ogółem 277 410,00 223 988,00 223 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 422,00 3 422,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 127



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXVIII/348/2021 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2021 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst 

600   Transport i łączność 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 2 490,00 2 490,00   2 490,00                     

710   Działalność usługowa 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015 Nadzór budowlany 93,00 93,00   93,00                     

750   Administracja publiczna 195 616,00 195 616,00 0,00 195 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020 Starostwa powiatowe 112 420,00 112 420,00   112 420,00                     

    Wydział Organizacyjny 42 420,00 42 420,00   42 420,00                     

    Wydział Komunikacji  

i Transportu 

70 000,00 70 000,00   70 000,00                     

  75095 Pozostała działalność 83 196,00 83 196,00   83 196,00                     

754   Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75495 Pozostała działalność 50 000,00                 50 000,00 50 000,00       

    w tym:                             

    "Zakup sprzętu pożarniczego 

jako wyposażenia  

do samochodu ratowniczo 
- gaśniczego" 

                    50 000,00       

801   Oświata i wychowanie 30 138,00 30 138,00 0,00 30 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 30 000,00 30 000,00   30 000,00                     

    "Laboratoria Przyszłości" 30 000,00 30 000,00   30 000,00                     

  80195 Pozostała działalność 138,00 138,00   138,00                     

852   Pomoc społeczna 50 323,00 50 323,00 0,00 50 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 127



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

  85202 Domy pomocy społecznej 50 323,00 50 323,00 0,00 50 323,00   0,00                 

    Dom Pomocy Społecznej  
w Lisowicach 

3 467,00 3 467,00   3 467,00                     

    Dom Pomocy Społecznej  

w Wiśniowej Górze 

46 856,00 46 856,00   46 856,00                     

853   Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

-51 250,00 -51 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333 Powiatowe urzędy pracy -51 250,00 -51 250,00   -1 250,00   -50 000,00                 

    "Aktywizacja zawodowa  

osób niepełnosprawnych 
bezrobotnych i poszukujących 

pracy niepozostających  

w zatrudnieniu z terenu 
powiatu łódzkiego 

wschodniego" 

      -1 250,00   -50 000,00                 

RAZEM I 277 410,00 227 410,00 0,00 277 410,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 127



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXVIII/348/2021 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2021 r. 

Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na rok 2021 
zmiana 

Plan finansowy  

po zmianach  

na rok 2021 

                    

1. "Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją świetlną  

na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E w Stróży" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 43 535,00 0,00 43 535,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           9 587,00   9 587,00 

  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg           33 948,00   33 948,00 

2. "Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej nr 2911E  

w Justynowie gm. Andrespol" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 20 910,00 0,00 20 910,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           4 182,00   4 182,00 

  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg           16 728,00   16 728,00 

3. "Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze nr 2912E w rejonie 

ul. Oficerskiej w Wiśniowej Górze" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 26 200,00 0,00 26 200,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           6 520,00   6 520,00 

  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg           19 680,00   19 680,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol           90 645,00 0,00 90 645,00 

4. "Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2923E (ul. Górnej  

i Dolnej w Bukowcu)" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 557 005,67 0,00 557 005,67 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           205 512,39   205 512,39 

  Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych           351 493,28   351 493,28 

5. "Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2927E Pałczew  

- Wardzyn" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 193 787,00 0,00 193 787,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 127



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na rok 2021 
zmiana 

Plan finansowy  

po zmianach  

na rok 2021 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           105 187,00   105 187,00 

  dotacja z budżetu województwa łódzkiego           88 600,00   88 600,00 

6. "Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2926E od DW nr 714  

w kierunku Pałczewa" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 564 000,00 0,00 564 000,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           314 000,00   314 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Brójce           250 000,00   250 000,00 

7. "Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E w kierunku 

Romanowa" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 592 000,00 0,00 592 000,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           342 000,00   342 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Brójce           250 000,00   250 000,00 

8. "Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2925E i nr 2926E  

na terenie gminy Brójce" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 69 642,00 0,00 69 642,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           69 642,00   69 642,00 

9. "Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej nr 2923E  

w Bukowcu gm. Brójce" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 18 450,00 0,00 18 450,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           3 690,00   3 690,00 

  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg           14 760,00   14 760,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce           1 994 884,67 0,00 1 994 884,67 

10. "Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej nr 2917E  

w Stefanowie gm. Koluszki" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 18 450,00 0,00 18 450,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           3 690,00   3 690,00 

  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg           14 760,00   14 760,00 

11. "Przebudowa przejść dla pieszych z budową sygnalizacji świetlnej 

na skrzyżowaniu w Gałkowie Małym" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 43 535,00 0,00 43 535,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 127



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na rok 2021 
zmiana 

Plan finansowy  

po zmianach  

na rok 2021 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           9 587,00   9 587,00 

  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg           33 948,00   33 948,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki           61 985,00 0,00 61 985,00 

12. "Wykonanie chodnika w drodze powiatowej nr 1150E od granicy 

m. Łodzi do skrzyżowania z drogą nr 1186E" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 330 358,00 0,00 330 358,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           330 358,00   330 358,00 

13. "Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze powiatowej  

nr 1150E w gminie Nowosolna" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 775 038,00 0,00 775 038,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           775 038,00   775 038,00 

14. "Przebudowa przejścia szkolnego na drodze powiatowej nr 1151E  

w Wiączyniu Dolnym gm. Nowosolna" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 22 010,00 0,00 22 010,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           5 282,00   5 282,00 

  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg           16 728,00   16 728,00 

15. "Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej nr 1148E  

w Kopance gm. Nowosolna" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 20 910,00 0,00 20 910,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           4 182,00   4 182,00 

  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg           16 728,00   16 728,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Nowosolna           1 148 316,00 0,00 1 148 316,00 

16. "Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1195E 

w rejonie cmentarza w Starej Gadce" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 20 910,00 0,00 20 910,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           4 182,00   4 182,00 

  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg           16 728,00   16 728,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów           20 910,00 0,00 20 910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 127



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na rok 2021 
zmiana 

Plan finansowy  

po zmianach  

na rok 2021 

17. "Nakładka na drodze powiatowej nr 2900E - ul. Żeromskiego  

w Tuszynie od ul. Brzezińskiej do ul. Wysokiej" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 8 364,00 0,00 8 364,00 

  w tym:                 

  Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych           8 364,00   8 364,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn           8 364,00 0,00 8 364,00 

  razem rozdział 60014, § 6050 3 325 104,67 0,00 3 325 104,67 

18. "Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami kolejowymi nr 25 

i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej w Andrespolu wraz z budową 

przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 

kolejowo-drogowego kat. A  w km 18,175 linii kolejowej nr 25  

i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, w ramach projektu  

pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych  

z drogami – etap III" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 500 000,00   500 000,00 

  razem dotacja dla gminy Andrespol           500 000,00 0,00 500 000,00 

19. "Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej nr 2923E  

w miejscowości Bukowiec gm. Brójce" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 83 891,99   83 891,99 

  razem dotacja dla gminy Brójce           83 891,99 0,00 83 891,99 

20. "Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi powiatowej 

nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym a Gałkowem Małym,  

gm. Koluszki" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 728 446,49   728 446,49 

21. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E w Gałkowie Małym" 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 260 000,00   260 000,00 

  razem dotacja dla gminy Koluszki           988 446,49 0,00 988 446,49 

22. "Budowa ciągu pieszo - rowerowego na drodze powiatowej  

nr 2916E (odcinek Guzew DK 71)" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 918 687,83   918 687,83 

23. "Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 2941E  

w miejscowości Grodzisko" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 125 000,00   125 000,00 

24. "Wykonanie nakładki na drodze powiatowej nr 2941E  

- ul. Centralnej w Starowej Górze, od DK 91 do skrzyżowania  

z ulicami Ścienną i Gerbery, na długości ok. 250m" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 100 000,00   100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 127



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na rok 2021 
zmiana 

Plan finansowy  

po zmianach  

na rok 2021 

  razem dotacja dla gminy Rzgów           1 143 687,83 0,00 1 143 687,83 

25. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1512E w Modlicy, gm. Tuszyn" 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 720 000,00   720 000,00 

26. "Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy 

chodników i ścieżek rowerowych w ciągu drogi powiatowej 2902E 

od istniejącego chodnika w ul. Brzezińskiej, w ul. Kępica  

do ul. Kaczeńcowej" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 36 586,00   36 586,00 

27. "Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy 

nawierzchni bitumicznej drogi 2904E ul. Sadowa w Woli 

Kazubowej" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 29 200,00   29 200,00 

28. "Budowa chodników i ścieżek rowerowych w drodze 2904E Tuszyn  

ul. Ściegiennego w kierunku od Tuszyna (mostu) do ul. Szpitalnej"  

- dokumentacja projektowa 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 21 525,00   21 525,00 

29. "Budowa chodników i ścieżek rowerowych w drodze 2900E  

Tuszyn ul. Żeromskiego w kierunku od Tuszyna do Żeromina"  

- dokumentacja projektowa 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 21 525,00   21 525,00 

  razem dotacja dla gminy Tuszyn           828 836,00 0,00 828 836,00 

  razem rozdział 60014, § 6610 3 544 862,31 0,00 3 544 862,31 

30. "Zakup plotera dla potrzeb Wydziału Geodezji i Kartografii" 710 71012 6060 WGiK 2021 r. 25 000,00   25 000,00 

  razem rozdział 71012, § 6060 25 000,00 0,00 25 000,00 

31. "Budowa systemu informacji przestrzennej wspierającego 

świadczenie e-usług przez powiaty z terenu województwa 

łódzkiego" 

710 71012 6659 WGiK 2021 r. 947 432,20   947 432,20 

  razem rozdział 71012, § 6659 947 432,20 0,00 947 432,20 

32. "Wymiana 2 sztuk dźwigów osobowych nr 1 i nr 2 znajdujących się  

w budynku użyteczności publicznej położonym w Łodzi przy ulicy 

Sienkiewicza 3" 

750 75020 6050 WOrg. 2021 r. 367 200,00   367 200,00 

33. "Modernizacja elementów budynku przy ul. H. Sienkiewicza 3  

w Łodzi" 

750 75020 6050 WOrg. 2021 r. 400 100,00   400 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 127



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na rok 2021 
zmiana 

Plan finansowy  

po zmianach  

na rok 2021 

34. "Modernizacja budynku Warsztatów Szkolnych w Zespole Szkół  

nr 1 w Koluszkach - etap II" 

750 75020 6050 WOrg. 2021 r. 80 000,00   80 000,00 

  razem rozdział 75020, § 6050 847 300,00 0,00 847 300,00 

35. "Zakup sprzętu pożarniczego jako wyposażenia do samochodu 

ratowniczo - gaśniczego" 

754 75495 6060 KP PSP 

w Koluszkach 

2021 r. 0,00 50 000,00 50 000,00 

36. "Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego  

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu 

łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach" 

754 75495 6170 ZKiB 2021 r. 20 000,00   20 000,00 

  razem rozdział 75495, § 6060, § 6170 20 000,00 50 000,00 70 000,00 

37. "Wykonanie ogrodzenia od ul. Wigury dla Zespołu Szkół nr 1  

w Koluszkach" 

801 80195 6050 ZS nr 1  

w Koluszkach 

2021 r. 77 490,00   77 490,00 

38. "Modernizacja boiska przy Zespole Szkół nr 2 w Koluszkach" 801 80195 6050 ZS nr 2 

w Koluszkach 

2021 r. 217 000,00   217 000,00 

39. "Modernizacja pomieszczenia w budynku nr 2 (55m²) Zespołu 

Szkół nr 2 w Koluszkach z przeznaczeniem na utworzenie pracowni 

logistycznej" 

801 80195 6050 ZS nr 2 

w Koluszkach 

2021 r. 32 424,00      32 424,00 

40. "Wymiana podłogi na korytarzu I piętra w budynku nr 1 Zespołu 

Szkół nr 2 w Koluszkach" 

801 80195 6050 ZS nr 2 

w Koluszkach 

2021 r. 22 614,00   22 614,00 

  razem rozdział 80195, § 6050 349 528,00 0,00 349 528,00 

41. "Termomodernizacja budynku gospodarczego Domu Pomocy 

Społecznej w Wiśniowej Górze" - etap III 

852 85202 6050 DPS 

Wiśniowa 

Góra 

2021 r. 314 270,00   314 270,00 

  razem rozdział 85202, § 6050 314 270,00 0,00 314 270,00 

42. "Przebudowa pawilonu administracyjno - biurowego  

z przeznaczeniem na Warsztat Terapii Zajęciowej - etap II" 

852 85295 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 1 805 593,72 0,00 1 805 593,72 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           36 361,00   36 361,00 

  Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych           1 769 232,72   1 769 232,72 

43. Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA C.D." 852 85295   PCPR 2021 r. 351 466,37 0,00 351 466,37 

  w tym:                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 127



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na rok 2021 
zmiana 

Plan finansowy  

po zmianach  

na rok 2021 

  budżet UE         6067 22 920,77   22 920,77 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego         6069 40 871,60   40 871,60 

  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          6069 94 000,00   94 000,00 

  budżet UE - dotacja dla partnera projektu - Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Andrespolu 

        6207 193 674,00   193 674,00 

44. "Dofinansowanie zakupu samochodu 9 osobowego (8+1) 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych,  

w tym 1 osoby na wózku inwalidzkim w ramach projektu  

pn. Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA C.D." 

852 85295   PCPR 6060 35 318,00   35 318,00 

  razem rozdział 85295, § 6050, §  6060, § 6067, § 6069, § 6207 2 192 378,09 0,00 2 192 378,09 

45. "Modernizacja pokrycia dachowego celem użytkowania budynku  

przy ul. Milionowej 91" 

853 85395 6300 PPI 2021 r. 60 000,00   60 000,00 

  razem dotacja dla miasta Łodzi           60 000,00 0,00 60 000,00 

  razem rozdział 85395, § 6300 60 000,00 0,00 60 000,00 

46. "Budowa windy zewnętrznej w Specjalnym Ośrodku Szkolno  

- Wychowawczym w Koluszkach" 

w tym: 

854 85403 6050 SOSW  

w Koluszkach 

2021 r. 371 438,00 0,00 371 438,00 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           235 713,23   235 713,23 

  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych            135 724,77   135 724,77 

47. "Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach  

- dochodzenie do standardów obowiązujących Specjalny Ośrodek  

Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach" 

854 85403 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 50 000,00   50 000,00 

  razem rozdział 85403, § 6050 421 438,00 0,00 421 438,00 

48. "Budowa placu zabaw na potrzeby Przedszkola Nr 1 i Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Koluszkach" 

854 85495 6300 WEiSS 2021 r. 158 977,50   158 977,50 

  razem dotacja dla gminy Koluszki           158 977,50 0,00 158 977,50 

  razem rozdział 85495, § 6300 158 977,50 0,00 158 977,50 
                

  OGÓŁEM 12 206 290,77 50 000,00 12 256 290,77 
                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 127



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXVIII/348/2021 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

DOCHODY POZYSKANE Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2021 r. 

Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy 

na 2021 r. 

          

DOCHODY 

758     Różne rozliczenia 2 129 090,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 2 129 090,00 

    6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 129 090,00 

     razem dochody majątkowe 2 129 090,00 

801     Oświata i wychowanie 30 000,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 30 000,00 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 

30 000,00 

     razem dochody bieżące 30 000,00 

852     Pomoc społeczna 121 798,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 121 798,00 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 

121 798,00 

     razem dochody bieżące 121 798,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 900,00 

  85322   Fundusz Pracy 27 900,00 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 

27 900,00 

     razem dochody bieżące 27 900,00 

      OGÓŁEM DOCHODY 2 308 788,00 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 127



Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy 

na 2021 r. 

WYDATKI 

600     Transport i łączność 359 857,28 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 359 857,28 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 857,28 

      w tym:   

      "Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2923E (ul. Górnej i Dolnej w Bukowcu)" 351 493,28 

      "Nakładka na drodze powiatowej nr 2900E - ul. Żeromskiego w Tuszynie od ul. Brzezińskiej do ul. Wysokiej" 8 364,00 

     razem wydatki majątkowe 359 857,28 

801     Oświata i wychowanie 30 000,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 30 000,00 

      "Laboratoria Przyszłości" 30 000,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 

     razem wydatki bieżące 30 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 891 030,72 

  85202   Domy pomocy społecznej 121 798,00 

      Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach 37 428,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 174,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 444,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 402,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 89,00 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 319,00 

      razem wydatki bieżące 37 428,00 

      Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 84 370,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 724,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 620,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 371,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 635,00 

      razem wydatki bieżące 84 370,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 127



Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy 

na 2021 r. 

  85295   Pozostała działalność 1 769 232,72 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 769 232,72 

      w tym:   

      "Przebudowa pawilonu administracyjno - biurowego z przeznaczeniem na Warsztat Terapii Zajęciowej - etap II" 1 769 232,72 

     razem wydatki majątkowe 1 769 232,72 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 900,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 27 900,00 

   

  

"Realizacja zadań określonych w art. 15zzb-15zze, art. 15zze² i art. 15zze⁴ ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych" 

27 900,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 200,00    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00    

      razem wydatki bieżące 27 900,00 

      OGÓŁEM WYDATKI 2 308 788,00 

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 127


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-01-11T14:21:41+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




